



4-3А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-4А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-5А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-6А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-7А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-8А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-9А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-10А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-11А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-1А (5А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																				
13А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-1А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-2А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-3А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-4А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-5А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-6А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-7А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-8А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



13-9А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-10А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-11А (13А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																	
15А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16 А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий ДОУ \_\_\_\_\_ (должность) Охотникова А.В. (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ \_\_\_\_\_ (должность) Сучкова И.А. (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ (должность) Крылова И.М. (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (должность) Ерусланова М.И. (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)

Секретарь-машинистка \_\_\_\_\_ (должность) Гвоздева Н.М. (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 5337 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Мальцева В.А. (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)